

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 97/2021

Dodávateľ:
Obchodné meno: PROFILINE Group, s.r.o.
Sídlo: Zohorská 152/44, Lozorno 900 55
IČO: 46 819 118
Zápis.: v Živnostenskom registri OÚ Malacky, č. živ. registra: 120-17383

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 27.10.2021

objednávame u Vás

Predmet plnenia: rozšírenie optickej siete v ZŠ Lozorno budova Edubox a učebňa Výtvarnej výchovy

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Rozšírenie optickej siete v ZŠ Lozorno *podľa prílohy	655,00	786,00
Spolu		786,00

Cena s DPH: 786,00 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 20.12.2021;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Dodávateľ:
PROFILINE Group, s.r.o.
Zohorská 152/44, Lozorno



Rozšírenie optickej siete - EDUBOX ZŠ Lozorno

Katalóg	JC	Počet	Celkom bez DPH
OPTICKÁ SIET'			
Optický kábel TB, 4xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), Eca, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	1,00 €	50	50,00 €
Optické pigtaily SC, SM 9/125µm, kazety, držiaky a ochrany zvarov,	30,00 €	4	120,00 €
Ethernet/Optický prevodník, SM (SC) 1000Mb/s SC na 1000Mb/s RJ45	45,00 €	2	90,00 €
ETH.SIET'			
SWITCH – 24x 10/100/1000 Mbps, 2x 1 Gbps SFP, rack 1U	180,00 €	1	180,00 €
Prepojenie Edubox - učebňa Výtvarna výchova	40,00 €	1	40,00 €
Inštalačné a Konfiguračné práce			
Inštalačné a konfiguračné práce /zváranie optického vlákna/	35,00 €	5,00	175,00 €
Spolu bez DPH			655,00 EUR
DPH: 20.00%			131,00 EUR
Spolu s DPH			786,00 EUR

Vypracoval:

PROFILINE Group spol. s r. o.
Ing. Peter Rybár
www.profiline.sk